
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девушек 13-15 лет (2003-2005 г.р.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

9 марта 2018 г. 15-00

Рефери    Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь    Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 22

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 43

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 64

(Seagull)

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 51 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Сборная Ростовской обл. 71,947

2 11 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Сборная Ростовской обл. 71,849

3 76 ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС Сборная Ростовской обл. 69,161

4 54 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростов-на-Дону-1 68,492

5 72 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская обл.-1 68,239

6 47 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Сборная Ростовской обл. 68,137

7 30 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск 67,832

8 66 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростов-на-Дону-1 67,316

9 5 ДИДЕНКО Арина 04 КМС Сборная Ростовской обл. 67,263

10 75 ВИКТОРОВА Александра 04 КМС Ростовская обл.-1 67,042

11 26 НОВИКОВА Полина 04 КМС Сборная Ростовской обл. 66,926

12 81 СМОЛА Арина 05 I Краснодар 65,512

13 33 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Таганрог 65,211

14 58 МОРДАСОВА Анна 04 I Краснодар 64,165

15 73 ЖУРАВЛЕВА Наталья 03 КМС Ростовская обл.-2 63,067

16 43 КАЛЛЕР Алина 03 КМС Ростовская обл.-1 62,958

17 10 ОВЧИННИКОВА Яна 04 II Анапа 62,726

18 3 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская обл.-2 62,713

19 55 ВОДЯНИК Софья 05 I Ростовская обл.-2 61,996

20 25 БЕГУН Анна 05 II Краснодар 61,755

21 68 СЕРОВА Дарья 03 КМС Ростовская обл.-1 61,687

22 32 КЛЕЩЕВА Дарья 04 II Анапа 61,611

23 67 БИРМЕНКО Екатерина 05 I Ростовская обл.-2 60,832

24 60 ГОРБУНОВА Арина 05 II Анапа 60,713

25 4 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростовская обл.-1 60,544

26 12 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 I Таганрог 60,308

27 1 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 I Ростов-на-Дону-1 60,245

28 42 ПАСЬКО Вероника 05 КМС Ростовская обл.-2 59,947

29 31 ПЕТРЕНКО Виктория 05 II Краснодар 59,793

30 50 ДУЛЕНКО Рената 04 КМС Ростовская обл.-2 59,734

31 7 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Ростовская обл.-1 59,692

32 13 ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 II Краснодар 59,365

33 77 ПЕТРЕНКО Кристина 05 II Новочеркасск 58,887

34 79 ЧИКОВА Анастасия 03 МС Ростов-на-Дону-1 58,236

35 52 СЕРГЕЕВА Ольга 04 КМС Ростовская обл.-1 57,856

36 37 СВАТЕНКО Карина 04 I Краснодар 57,351

37 23 ГАФАРОВА Дарина 05 I Ростовская обл.-2 55,340
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девушек 13-15 лет (2003-2005 г.р.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 20 КРУПСКАЯ София 05 I Ростовская обл.-2 55,045

39 15 МИНЕЙЧИВА Анастасия 05 КМС Ростовская обл.-2 54,817

40 69 РУЖНИКОВА Светлана 04 КМС Ростовская обл.-2 54,775

41 83 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 II Краснодар 54,467

42 82 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростовская обл.-1 54,298

43 36 РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС Ростовская обл.-1 53,926

44 65 БУРЯК Арина 03 КМС Ростовская обл.-1 53,867

45 49 КУЛЕШОВА Дарья 04 I Таганрог 53,218

46 29 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи 53,045

47 46 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 II Анапа 52,232

48 14 КОРОЛЬ Софья 03 КМС Ростовская обл.-1 52,109

49 61 АБРАМЕНКО Виктория 05 II Новочеркасск 50,287

50 17 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 II Краснодар 49,962

51 45 РОЗАНОВА Анна 05 II Севастополь 48,684

52 70 СТАРЦЕВА Александра 04 III Анапа 48,418

53 71 ЩЕРБИНА Александра 03 КМС Сборная Ростовской обл. 48,406

54 74 ЦЕВБА Олеся 05 II Анапа 48,066

55 41 ПЛИШКИНА Анна 05 II Анапа 47,811

56 27 ЖОЛОБОВА Арина 05 III Таганрог 47,024

57 9 МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 II Краснодар 46,165

58 44 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 II Сочи 45,337

59 64 МАРКОВА Дана 03 I Таганрог 45,323

60 48 РУССКАЯ Ксения 03 КМС Ростовская обл.-2 44,372

61 56 РАДЮК Дарья 03 КМС Таганрог 44,053

62 6 СТАДНИК Дарья 04 II Таганрог 41,958

63 19 ПРОСВИРЯК Полина 04 III Анапа 41,892

64 78 ВАСИНА Анастасия 03 I Таганрог 40,720

65 38 ТАГИЕВА Наталья 04 КМС Ростовская обл.-1 39,768

66 35 КОЖЕМЯКО Алена 05 III Таганрог 39,263

67 57 ПЕТРАШ Ульяна 05 КМС Ростовская обл.-2 38,621

68 59 ЖИРНОВА Арина 05 II Ростовская обл.-1 38,558

69 40 ДИАНОВА Софья 03 I Ростов-на-Дону-1 38,246

70 24 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 II Анапа 37,529

71 22 БРЕХОВА Ангелина 05 б/р Волгоград 36,773

72 63 КОБЕЛЕВА Мария 05 II Ростовская обл.-1 26,968

73 8 ВАКУЛИНА Алиса 04 II Таганрог 18,179
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девушек 13-15 лет (2003-2005 г.р.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

9 марта 2018 г. 15-00

Рефери    Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь    Музалевская Наталья Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

АР Усова Юлия Ростов-на-Дону АР Болдескул Вероника Сочи

1 Снежко Алла Ростов-на-Дону 1 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

2 Митрюшина Яниса Севастополь 2 Иванова Альбина Анапа

3 Федорчук Ирина Таганрог 3 Низамова Лилия Ростов-на-Дону

4 Байдак Наталья Донецк 4 Габдулина Алина Сочи

5 Харченко Наталья Волгоград 5 Кузьмина Елена Ростов-на-Дону

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

АР Иванова Елена Ростов-на-Дону АР Булгакова Нина Ростов-на-Дону

1 Мелеко Марина Анапа 1 Петрова Елена Ростов-на-Дону

2 Глазко Ольга Ростов-на-Дону 2 Муравьева Светлана Евпатория

3 Котлярова Юлия Краснодар 3 Губарева Анастасия Новочеркасск

4 Артеменкова Ольга Донецк 4 Карнаухова Кристина Краснодар

5 Котляр Ирина Ростов-на-Дону 5 Водяник Ольга Ростов-на-Дону

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 22

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 43

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 64

(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 51 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Сборная Ростовской обл. 68,350 71,947

F1 7,4 7,4 7,7 7,5 7,4 16,353

F2 7,2 7,3 7,3 7,3 6,7 22,527

F3 6,4 6,6 6,5 6,7 6,8 13,860

F4 7,3 7,1 7,5 7,5 7,6 15,610

2 11 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Сборная Ростовской обл. 68,257 71,849

F1 7,2 6,9 7,5 7,4 6,8 15,767

F2 7,3 7,0 7,4 7,3 7,0 22,320

F3 6,7 7,0 7,0 6,9 7,0 14,630

F4 7,7 7,4 7,5 7,3 7,3 15,540

3 76 ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС Сборная Ростовской обл. 65,703 69,161

F1 7,4 7,2 7,2 7,5 7,4 16,133

F2 7,0 6,9 6,7 6,8 6,3 21,080

F3 6,1 6,3 6,2 6,4 6,2 13,090

F4 7,0 7,3 7,2 7,5 7,5 15,400

4 54 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростов-на-Дону-1 65,067 68,492

F1 6,9 7,0 7,2 7,0 7,0 15,400

F2 7,0 7,0 6,9 7,0 6,6 21,597

F3 6,6 6,7 6,6 6,4 6,8 13,930

F4 6,7 6,7 6,4 6,8 6,9 14,140
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девушек 13-15 лет (2003-2005 г.р.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 72 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская обл.-1 64,827 68,239

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 15,400

F2 6,7 6,7 6,9 7,0 7,0 21,287

F3 6,3 6,6 6,7 6,4 6,5 13,650

F4 7,3 7,3 6,7 6,7 6,6 14,490

6 47 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Сборная Ростовской обл. 64,730 68,137

F1 7,3 7,1 6,8 7,2 7,0 15,620

F2 7,2 7,0 6,9 6,8 6,8 21,390

F3 6,0 6,3 6,4 6,5 5,9 13,090

F4 6,9 7,0 6,9 7,0 7,3 14,630

7 30 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск 64,440 67,832

F1 6,9 7,0 7,0 6,7 7,0 15,327

F2 6,9 7,0 6,8 6,8 6,3 21,183

F3 6,3 6,5 6,4 6,5 6,4 13,510

F4 6,9 6,6 7,0 7,0 6,7 14,420

8 66 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростов-на-Дону-1 63,950 67,316

F1 7,2 7,2 7,2 6,7 6,5 15,473

F2 6,9 7,0 7,0 7,0 6,7 21,597

F3 6,1 6,4 6,1 6,2 6,7 13,090

F4 6,5 5,7 6,5 6,7 6,7 13,790

9 5 ДИДЕНКО Арина 04 КМС Сборная Ростовской обл. 63,900 67,263

F1 7,0 6,9 7,0 6,8 6,4 15,180

F2 7,0 6,9 7,1 7,3 6,6 21,700

F3 6,2 6,7 6,6 6,6 6,9 13,930

F4 6,1 5,7 6,3 6,3 6,4 13,090

10 75 ВИКТОРОВА Александра 04 КМС Ростовская обл.-1 63,690 67,042

F1 6,9 7,0 6,9 7,1 7,1 15,400

F2 6,4 6,5 6,4 6,6 6,7 20,150

F3 6,1 6,3 6,2 6,1 6,1 12,880

F4 7,5 7,2 7,1 7,2 7,4 15,260

11 26 НОВИКОВА Полина 04 КМС Сборная Ростовской обл. 63,580 66,926

F1 7,2 6,9 7,2 7,4 6,8 15,620

F2 7,0 6,9 6,7 6,8 6,7 21,080

F3 6,1 6,3 6,1 6,5 6,2 13,020

F4 6,2 6,5 6,5 6,9 6,8 13,860

12 81 СМОЛА Арина 05 I Краснодар 62,236 65,512

F1 6,9 7,3 7,0 6,9 6,8 15,253

F2 6,7 6,4 6,8 6,8 6,7 20,873

F3 5,8 5,7 5,7 5,6 6,1 12,040

F4 5,0 7,0 6,7 6,8 6,6 14,070

13 33 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Таганрог 61,950 65,211

F1 6,2 6,0 6,8 6,6 6,8 14,373

F2 6,8 6,7 6,6 6,8 7,0 20,977

F3 5,7 6,0 6,4 6,0 5,8 12,460

F4 6,9 6,7 6,7 6,8 6,6 14,140

14 58 МОРДАСОВА Анна 04 I Краснодар 60,957 64,165

F1 6,3 6,2 6,5 6,0 5,8 13,567

F2 7,0 7,0 7,0 7,2 6,9 21,700

F3 6,0 6,2 6,1 6,2 6,5 12,950

F4 5,1 6,0 6,0 6,2 6,2 12,740

15 73 ЖУРАВЛЕВА Наталья 03 КМС Ростовская обл.-2 59,914 63,067

F1 6,6 5,6 6,4 6,5 6,2 14,007

F2 6,8 6,7 6,4 6,6 6,4 20,357

F3 5,4 5,7 5,5 5,9 5,9 11,970

F4 6,2 6,5 6,4 6,9 6,5 13,580
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девушек 13-15 лет (2003-2005 г.р.)
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 43 КАЛЛЕР Алина 03 КМС Ростовская обл.-1 59,810 62,958

F1 6,3 5,9 6,3 6,4 6,4 13,933

F2 6,2 6,4 6,6 6,4 6,6 20,047

F3 6,4 6,2 6,2 6,3 5,9 13,090

F4 6,3 5,0 6,2 5,7 6,4 12,740

17 10 ОВЧИННИКОВА Яна 04 II Анапа 59,590 62,726

F1 6,2 6,2 6,3 6,3 6,5 13,787

F2 6,7 6,8 6,3 6,5 6,4 20,253

F3 6,3 6,1 6,1 5,9 5,9 12,670

F4 6,1 6,2 6,3 6,1 6,0 12,880

18 3 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская обл.-2 59,577 62,713

F1 6,3 5,9 6,2 6,1 6,2 13,567

F2 6,7 6,6 6,5 6,8 5,8 20,460

F3 5,7 5,7 5,6 6,0 6,0 12,180

F4 6,2 6,3 6,3 6,5 6,6 13,370

19 55 ВОДЯНИК Софья 05 I Ростовская обл.-2 58,896 61,996

F1 6,7 6,3 6,3 6,2 6,7 14,153

F2 7,0 7,0 6,4 6,7 6,5 20,873

F3 5,7 5,6 5,5 6,0 5,7 11,900

F4 5,4 5,7 5,6 5,8 6,0 11,970

20 25 БЕГУН Анна 05 II Краснодар 58,667 61,755

F1 6,0 6,5 6,8 6,3 6,4 14,080

F2 6,3 6,3 6,4 6,5 6,4 19,737

F3 5,6 5,7 5,6 5,7 6,0 11,900

F4 6,3 6,0 6,2 6,5 5,7 12,950

21 68 СЕРОВА Дарья 03 КМС Ростовская обл.-1 58,603 61,687

F1 5,5 5,4 5,8 5,5 6,0 12,320

F2 6,7 6,7 6,8 6,8 5,9 20,873

F3 6,2 5,4 5,5 5,5 6,0 11,900

F4 6,4 6,7 6,5 6,4 6,3 13,510

22 32 КЛЕЩЕВА Дарья 04 II Анапа 58,530 61,611

F1 6,5 6,6 6,4 7,0 7,1 14,740

F2 5,8 6,0 6,3 6,4 6,3 19,220

F3 6,2 6,0 6,0 6,1 6,0 12,670

F4 5,8 5,7 5,6 5,6 5,7 11,900

23 67 БИРМЕНКО Екатерина 05 I Ростовская обл.-2 57,790 60,832

F1 6,7 6,4 6,4 6,1 6,5 14,153

F2 6,8 6,8 6,1 6,2 6,4 20,047

F3 5,5 5,3 5,4 5,6 5,0 11,340

F4 6,0 5,8 5,6 5,7 6,0 12,250

24 60 ГОРБУНОВА Арина 05 II Анапа 57,677 60,713

F1 5,6 6,0 5,7 5,3 5,4 12,247

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 21,700

F3 6,2 5,8 5,7 5,8 6,0 12,320

F4 5,4 6,0 5,2 5,6 5,3 11,410

25 4 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростовская обл.-1 57,517 60,544

F1 6,0 6,2 5,9 6,0 6,4 13,347

F2 6,3 6,3 6,3 6,2 6,4 19,530

F3 5,6 5,7 5,5 5,8 5,7 11,900

F4 6,0 6,0 6,4 5,7 6,2 12,740

26 12 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 I Таганрог 57,293 60,308

F1 4,8 4,5 5,5 5,6 5,3 11,440

F2 7,0 7,0 7,0 6,8 6,6 21,493

F3 5,8 6,0 5,7 6,0 6,0 12,460

F4 5,8 5,7 5,5 5,7 5,6 11,900

Страница 5 из 10
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

09.03.2018 16:53:47



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девушек 13-15 лет (2003-2005 г.р.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

27 1 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 I Ростов-на-Дону-1 57,233 60,245

F1 6,2 6,0 6,4 6,4 6,1 13,713

F2 5,5 5,0 5,2 5,5 5,2 16,430

F3 6,0 6,4 6,3 6,3 6,4 13,300

F4 6,7 6,5 6,3 6,6 6,6 13,790

28 42 ПАСЬКО Вероника 05 КМС Ростовская обл.-2 56,950 59,947

F1 6,8 6,3 6,2 6,0 6,0 13,567

F2 6,2 6,0 5,9 5,9 5,3 18,393

F3 5,8 5,8 5,5 6,0 5,6 12,040

F4 6,0 6,2 6,0 6,3 6,4 12,950

29 31 ПЕТРЕНКО Виктория 05 II Краснодар 56,803 59,793

F1 6,5 6,8 6,4 6,6 6,9 14,593

F2 5,8 5,6 5,5 5,5 5,7 17,360

F3 5,7 5,5 5,4 5,2 6,1 11,620

F4 5,8 6,1 6,4 6,4 6,5 13,230

30 50 ДУЛЕНКО Рената 04 КМС Ростовская обл.-2 56,747 59,734

F1 6,5 5,9 6,4 5,7 6,2 13,567

F2 6,8 6,8 6,1 6,5 6,2 20,150

F3 5,7 6,0 6,1 6,2 6,3 12,810

F4 5,0 5,0 4,6 4,9 4,7 10,220

31 7 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Ростовская обл.-1 56,707 59,692

F1 5,5 5,7 5,7 5,6 5,3 12,320

F2 6,3 6,5 6,0 6,2 5,9 19,117

F3 5,8 5,7 5,7 5,8 6,1 12,110

F4 6,2 6,0 6,4 6,4 6,2 13,160

32 13 ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 II Краснодар 56,397 59,365

F1 6,0 6,2 6,2 5,9 6,0 13,347

F2 6,2 6,2 6,2 6,5 6,7 19,530

F3 5,4 5,3 4,8 4,8 5,5 10,850

F4 5,9 6,0 6,0 6,1 6,1 12,670

33 77 ПЕТРЕНКО Кристина 05 II Новочеркасск 55,943 58,887

F1 5,3 5,4 5,5 5,7 5,8 12,173

F2 6,0 6,2 5,8 5,9 5,5 18,290

F3 5,7 5,5 5,4 5,6 5,8 11,760

F4 6,7 6,4 6,7 6,4 6,5 13,720

34 79 ЧИКОВА Анастасия 03 МС Ростов-на-Дону-1 55,324 58,236

F1 5,0 4,4 4,6 5,0 5,3 10,707

F2 6,5 6,2 6,5 6,6 6,4 20,047

F3 5,3 5,8 5,2 5,4 5,5 11,340

F4 6,3 6,0 6,6 6,2 6,4 13,230

35 52 СЕРГЕЕВА Ольга 04 КМС Ростовская обл.-1 54,963 57,856

F1 5,2 5,8 6,0 6,2 6,4 13,200

F2 6,0 6,1 6,0 6,3 6,5 19,013

F3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,8 12,110

F4 5,8 4,7 4,5 5,5 5,0 10,640

36 37 СВАТЕНКО Карина 04 I Краснодар 54,483 57,351

F1 6,2 6,5 6,7 6,0 5,9 13,713

F2 5,0 5,0 4,0 5,0 5,3 15,500

F3 6,0 6,2 6,2 6,0 6,3 12,880

F4 4,7 5,7 6,0 6,2 6,0 12,390

37 23 ГАФАРОВА Дарина 05 I Ростовская обл.-2 52,573 55,340

F1 6,0 6,0 5,8 5,6 5,4 12,760

F2 6,0 5,6 6,2 6,1 5,7 18,393

F3 4,8 4,8 4,7 4,7 4,8 10,010

F4 5,5 4,9 5,4 5,8 5,4 11,410
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38 20 КРУПСКАЯ София 05 I Ростовская обл.-2 52,293 55,045

F1 6,4 6,2 6,0 5,0 5,6 13,053

F2 6,8 6,0 6,0 6,6 5,6 19,220

F3 4,3 4,2 4,4 4,7 4,1 9,030

F4 4,8 5,4 4,5 5,5 6,2 10,990

39 15 МИНЕЙЧИВА Анастасия 05 КМС Ростовская обл.-2 52,076 54,817

F1 6,2 5,4 4,8 4,8 5,2 11,293

F2 6,0 6,2 6,2 6,4 5,9 19,013

F3 4,8 5,7 5,6 5,7 4,9 11,340

F4 5,0 5,7 4,8 4,8 5,1 10,430

40 69 РУЖНИКОВА Светлана 04 КМС Ростовская обл.-2 52,036 54,775

F1 6,2 5,9 6,0 5,9 5,6 13,053

F2 6,7 6,4 6,3 6,6 6,1 19,943

F3 5,8 5,8 5,6 5,6 5,1 11,900

F4 3,0 4,0 3,0 3,2 4,0 7,140

41 83 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 II Краснодар 51,744 54,467

F1 6,4 6,8 6,3 6,7 5,9 14,227

F2 5,7 5,5 5,6 6,0 5,7 17,567

F3 4,5 4,0 4,2 4,1 4,5 8,960

F4 5,4 4,9 4,6 5,6 5,4 10,990

42 82 КРЯЖКОВА Анастасия 03 КМС Ростовская обл.-1 51,583 54,298

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,000

F2 5,6 5,8 6,0 6,0 6,0 18,393

F3 5,3 5,3 5,4 5,3 5,6 11,200

F4 5,8 5,7 4,5 5,4 4,6 10,990

43 36 РАСКОВСКАЯ Алина 03 КМС Ростовская обл.-1 51,230 53,926

F1 5,3 4,5 5,0 5,0 5,0 11,000

F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 18,600

F3 5,3 5,4 5,2 5,2 5,2 10,990

F4 6,7 4,7 4,4 5,5 5,0 10,640

44 65 БУРЯК Арина 03 КМС Ростовская обл.-1 51,174 53,867

F1 5,0 4,0 5,0 5,0 4,6 10,707

F2 5,0 4,9 5,8 5,6 5,9 16,947

F3 4,8 5,4 4,8 5,5 5,1 10,710

F4 6,6 6,3 5,8 6,0 6,0 12,810

45 49 КУЛЕШОВА Дарья 04 I Таганрог 50,557 53,218

F1 5,2 5,2 6,0 5,6 5,9 12,247

F2 5,2 5,2 5,1 5,2 5,2 16,120

F3 5,8 5,3 5,1 5,1 5,5 11,130

F4 6,1 5,8 5,0 4,8 5,0 11,060

46 29 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи 50,393 53,045

F1 5,0 5,0 5,0 4,8 5,0 11,000

F2 5,9 5,9 5,9 6,0 6,0 18,393

F3 4,8 4,4 4,3 4,2 5,0 9,450

F4 5,3 5,6 5,4 6,2 5,5 11,550

47 46 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 II Анапа 49,620 52,232

F1 4,0 4,0 4,1 4,5 5,0 9,240

F2 5,7 5,9 5,9 5,8 5,5 17,980

F3 5,6 5,0 5,5 5,2 5,5 11,340

F4 5,5 5,2 5,3 5,3 5,2 11,060
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48 14 КОРОЛЬ Софья 03 КМС Ростовская обл.-1 49,504 52,109

F1 5,5 5,7 5,5 5,3 5,9 12,247

F2 4,0 4,8 4,5 4,5 4,7 14,157

F3 6,0 5,9 5,8 5,5 5,7 12,180

F4 5,9 4,8 5,0 5,4 5,2 10,920

49 61 АБРАМЕНКО Виктория 05 II Новочеркасск 47,773 50,287

F1 5,4 5,4 5,0 5,0 5,3 11,513

F2 4,0 4,0 4,3 4,5 4,3 13,020

F3 5,2 5,4 5,3 5,4 5,2 11,130

F4 6,0 6,1 6,0 5,3 5,3 12,110

50 17 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 II Краснодар 47,464 49,962

F1 5,0 5,3 5,5 4,9 4,5 11,147

F2 5,8 6,0 5,8 6,0 5,2 18,187

F3 5,2 5,7 5,6 5,6 5,8 11,830

F4 2,0 3,0 3,0 3,3 3,0 6,300

51 45 РОЗАНОВА Анна 05 II Севастополь 46,250 48,684

F1 5,0 4,5 4,5 4,3 5,4 10,267

F2 5,4 5,8 5,4 5,6 5,6 17,153

F3 5,3 5,5 5,6 4,9 5,2 11,200

F4 3,5 3,7 3,7 4,0 3,5 7,630

52 70 СТАРЦЕВА Александра 04 III Анапа 45,997 48,418

F1 4,5 4,3 4,4 4,2 4,5 9,680

F2 5,0 5,6 5,3 5,2 5,0 16,017

F3 5,7 4,9 4,8 4,7 4,8 10,150

F4 5,0 4,8 4,7 5,1 4,7 10,150

53 71 ЩЕРБИНА Александра 03 КМС Сборная Ростовской обл. 45,986 48,406

F1 6,9 7,2 7,3 7,3 6,7 15,693

F2 6,0 5,8 6,1 6,0 5,0 18,393

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,2 6,0 5,4 6,0 5,6 11,900

54 74 ЦЕВБА Олеся 05 II Анапа 45,663 48,066

F1 4,7 4,4 4,8 5,0 5,6 10,633

F2 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 15,500

F3 4,7 4,5 4,3 4,5 4,7 9,590

F4 4,7 5,4 4,6 4,8 4,7 9,940

55 41 ПЛИШКИНА Анна 05 II Анапа 45,420 47,811

F1 5,4 4,8 4,6 4,8 5,0 10,707

F2 5,8 6,0 5,7 5,6 5,7 17,773

F3 4,2 4,2 4,2 4,0 4,3 8,820

F4 3,0 4,0 3,4 4,2 4,3 8,120

56 27 ЖОЛОБОВА Арина 05 III Таганрог 44,673 47,024

F1 5,1 5,3 5,3 4,5 5,3 11,513

F2 5,6 6,5 6,2 6,1 5,7 18,600

F3 3,8 4,0 4,0 3,8 3,7 8,120

F4 3,0 3,0 3,0 3,4 3,2 6,440

57 9 МЕЗЕНЦЕВА Ева 04 II Краснодар 43,857 46,165

F1 5,9 5,9 6,1 6,2 5,5 13,127

F2 6,2 6,4 6,3 6,5 6,0 19,530

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,2 5,0 5,4 6,0 5,4 11,200

58 44 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 II Сочи 43,070 45,337

F1 3,0 3,2 3,5 3,5 3,5 7,480

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 4,8 15,500

F3 5,2 5,0 5,0 5,0 5,1 10,570

F4 4,0 4,5 4,3 4,9 4,8 9,520
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59 64 МАРКОВА Дана 03 I Таганрог 43,057 45,323

F1 5,0 5,0 5,7 4,5 4,7 10,780

F2 6,1 6,2 6,2 6,3 6,0 19,117

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 6,5 6,4 6,0 6,2 6,2 13,160

60 48 РУССКАЯ Ксения 03 КМС Ростовская обл.-2 42,153 44,372

F1 7,1 6,9 6,8 6,6 6,8 15,033

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,500

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,7 5,9 4,7 6,0 6,4 11,620

61 56 РАДЮК Дарья 03 КМС Таганрог 41,850 44,053

F1 5,5 5,6 6,0 5,5 6,2 12,540

F2 6,0 6,0 5,9 6,0 6,2 18,600

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,8 5,5 5,0 5,0 5,3 10,710

62 6 СТАДНИК Дарья 04 II Таганрог 39,860 41,958

F1 5,0 5,0 5,3 5,5 5,6 11,587

F2 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 17,773

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,0 4,0 5,4 4,9 5,1 10,500

63 19 ПРОСВИРЯК Полина 04 III Анапа 39,797 41,892

F1 4,0 3,5 4,0 4,0 4,4 8,800

F2 4,4 4,5 4,3 4,5 4,5 13,847

F3 4,5 4,4 4,0 4,0 4,0 8,680

F4 4,6 3,2 4,0 4,5 3,6 8,470

64 78 ВАСИНА Анастасия 03 I Таганрог 38,684 40,720

F1 4,8 4,4 5,0 4,7 4,8 10,487

F2 5,9 6,0 5,9 5,8 5,3 18,187

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,8 5,6 4,5 4,5 5,0 10,010

65 38 ТАГИЕВА Наталья 04 КМС Ростовская обл.-1 37,780 39,768

F1 4,8 4,7 4,8 4,7 5,0 10,487

F2 5,6 6,0 5,7 5,8 5,7 17,773

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,2 4,3 4,4 4,7 4,5 9,520

66 35 КОЖЕМЯКО Алена 05 III Таганрог 37,300 39,263

F1 3,6 3,4 4,0 3,8 4,4 8,360

F2 5,0 5,1 5,0 5,0 4,5 15,500

F3 3,0 3,0 3,1 3,1 3,2 6,440

F4 3,0 3,3 3,3 3,4 3,4 7,000

67 57 ПЕТРАШ Ульяна 05 КМС Ростовская обл.-2 36,690 38,621

F1 5,2 4,3 4,4 4,8 5,1 10,487

F2 5,2 4,9 5,0 5,4 5,2 15,913

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,0 4,8 5,0 4,9 4,6 10,290

68 59 ЖИРНОВА Арина 05 II Ростовская обл.-1 36,630 38,558

F1 5,0 4,1 4,8 4,8 4,9 10,633

F2 5,0 5,0 5,6 5,1 5,1 15,707

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,9 5,1 5,0 4,8 4,4 10,290

69 40 ДИАНОВА Софья 03 I Ростов-на-Дону-1 36,334 38,246

F1 4,7 3,9 4,3 4,4 4,7 9,827

F2 5,0 5,0 5,6 6,0 5,5 16,637

F3 4,7 4,7 4,7 4,4 4,7 9,870

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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70 24 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 II Анапа 35,653 37,529

F1 5,4 5,5 5,4 5,2 5,5 11,953

F2 4,0 4,3 4,0 4,0 4,4 12,710

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,8 5,2 5,1 6,0 5,4 10,990

71 22 БРЕХОВА Ангелина 05 б/р Волгоград 34,934 36,773

F1 4,0 3,8 4,0 3,9 4,5 8,727

F2 5,8 5,8 5,8 5,7 5,4 17,877

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 2,6 3,9 4,0 4,0 4,2 8,330

72 63 КОБЕЛЕВА Мария 05 II Ростовская обл.-1 25,620 26,968

F1 3,2 3,2 3,6 4,0 4,3 7,920

F2 3,0 3,0 2,0 3,0 4,0 9,300

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,0 3,0 4,0 4,1 4,0 8,400

73 8 ВАКУЛИНА Алиса 04 II Таганрог 17,270 18,179

F1 4,0 3,8 4,0 4,0 4,6 8,800

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,6 4,0 4,0 4,1 4,0 8,470
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